СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21 апреля  2016 года                № 57/124

О внесении изменений в решение Совета
Октябрьского  муниципального образования
от 20.11.2013 года № 4/14 «Об установлении ставок,
порядка и сроков уплаты земельного  налога».

      Согласно п.3,4 ст.7  Федерального  закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пп.1 п.1 ст.19  закона  от 25.02.1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской федерации, осуществляемой  в форме капитальных вложений», в  соответствии   со ст.15 Налогового кодекса  Российской Федерации, Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области, Совет Октябрьского муниципального образования   Лысогорского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в решение Совета Октябрьского муниципального образования от 20.11.2013 года № 4/14 «Об установлении ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога»